
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[C − 2019/15426]
6 JUNI 2019. — Ministerieel besluit tot opstelling van een formulier betreffende de groeven

De Minister van Leefmilieu, Ecologische Transitie, Ruimtelijke Ordening, Openbare Werken, Mobiliteit,
Transport, Dierenwelzijn en Industriezones,

Gelet op het decreet van 11 maart 1999 betreffende de milieuvergunning, de artikelen 17 en 83 ;
Gelet op het besluit van de Waalse regering van 4 juli 2002 betreffende de procedure en diverse maatregelen voor

de uitvoering van het decreet van 11 maart 1999 betreffende de milieuvergunning, de artikelen 2, lid 16, en 30, lid 16,

Besluit :

Artikel 1. Het formulier betreffende de groeven als bedoeld bij de artikelen 2, lid 16, en 30, lid 16, van het besluit
van de Waalse regering van 4 juli 2002 betreffende de procedure en diverse maatregelen voor de uitvoering van het
decreet van 11 maart 1999 betreffende de milieuvergunning wordt ingevoerd door middel van een formulier waarvan
het model als bijlage bij het huidige besluit is gevoegd.

Art. 2. Voorliggend besluit treedt in werking op 1 september 2019.

Namen, 6 juni 2019.

C. DI ANTONIO

��

����
��������	
	���
�������������������������
�����

���

112432 MONITEUR BELGE — 12.12.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
2-
12
-2
01
9



����������� �!!�"��#$"�%������!��
��&#����'#(�)*�%�++#�������)#,,��-+�&�)#,�����-!!�,��.��/012333�,�����$���4�,�%��&#$$#�$��!��%��+#,��%#��%��5678699:;<6;=>?=@68=<6A678?BC;=D6E96BF8=CB7=5:G<6D>6<F=F>HI96;8=;EJ=KKKKKKKK�0��������
��&#����%����&$��%��'#($����$%��%�L)4��,���!!��)*�%�++#���,���,�����$��M��N� O6=<6>B><:7H@6=567H@E:GD:;<=DC;=F6=7:86P=;EJQ=KKKKKKKK�N� R��"S%��&�$#+L"��'�+L"�#(�#�$��!��%��7:86P=;EJQ=KKKKKKKK�N� T68=?E><EC99C=9J5J8J=F6=6U?B>:8C8:6=6;=F6=56V688:;<=DC;=F6=86EE6:;6;P=;EJQ=KKKKK��WCCEB:GX7=6U8ECH8:6D>BI96Q=KKKKJJK=9YZGCCE=����&#����%��'�+,�44#�$��!��%��+#,���!�%���[.&�#,!,#��,��'�+L"�#(���M���22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222���22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222���22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222���22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222���22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222���22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222����&#����!!��)*�%�++#�������$�%�,!#&&���%��+,)%#���!��%��)#,�,���������*��-���,�����$��������%��"��#��#L",#�$�DC;=F6=7:86=CB7=5:G<6D>6<F=F>HI96;8=;EJQKKKKKKKK��\!,�]!&�%��-�+,.�#(+�]#(�������%��"��#��#L",#�$��!��%��+#,���!�%��)#,�,���������*�-���,�$���̂��%�L�4'����!��"�,�(!!��%!,���&$,��.�"�,�(!!��#��*!!�#��%�����$)��#�$�)#,����'!!��#+�$�*��%��_��̀=KKKKKKKKKKKKK��\!,�+,�&,�)������!&+� ��4)&�������%��"��]#��#�$��!��%��'��$,�L",+,�&&#�$�a ��4)&���!��%���..���&!-,��� � ��4)&���!��"�,���&)4���������-�4+,#$�%��+�L,��!&������*!!�%��b_��� c��4)&���!��%���..���&!-,����� c��4)&���!��"�,���&)4��� �

112433MONITEUR BELGE — 12.12.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
2-
12
-2
01
9



�̂R��!!�"��#$"�%���
WCCEB:GX76=?E>FIH8:6Q=KKK=8>;ZGCCEJ=�de�%��"�)%��!��%��#�+,!&&!,#�+M��� f%��,# #L!,#���!��%��#�+,!&&!,#��afgb��.�"�,�'�+L"�#(�#�$+.&!�h� R))���!��%��+,#&&�$$#�$� c��i)��,#�� j�+L"�#(�#�$��!��"�,���%��"�)%�

kKJ� � � �
kKJ� � � �
kKJ� � � �
kKJ� � � �
kKJ� � � �
kKJ� � � �
kKJ� � � �
kKJ� � � �d��&#����%������,)�&����%��&#�$��*#++�&*��-#�$�,)++���%��#�+,!&&!,#�+�,��'�+L"�#(�������22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222���22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222���22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222���22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222���22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222���22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222���22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222���22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222���22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222���22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222��� �

112434 MONITEUR BELGE — 12.12.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
2-
12
-2
01
9



l���'�)#-��!��.��+���+$�$����+�
�f���������+,�44#�$�4�,�%����$&�4��,��#�$�#�]!-��%��'�+L"��4#�$��!��.��+���+$�$����+�])&&���%�����+,��-,��.��+���+$�$����+�)#,+&)#,��%�*��%���$�'�)#-,�%����"�,�R�.!�,�4��,�m��$)��#�$������n!L",#$#�$����!��%��\!!&+������"�#%+%#��+,�o!�%'�)*p�g!,))�&#(-��q)&.'����������o�� 4#&#�)�,������]�-��#�$��!��%���.��&$#�$��!��)*�%�++#��2�j�"�)%��+�!�%��+&)#%��%��'�.!&#�$���#��%#,� ��4)&#������4�,�#�!L",��4#�$��!��%����$�&+�'�,��  ��%��%��,��$!�$�,�,�4#&#�)r#� ��4!,#�p�*��%���%�]��$�$����+���-�&�4��$�%��&%�!!��"�,�j�+,))��s)#4,�&#(-��e�%��#�$����t,�%��'�)*p�!!��%����4���,����.�"�,�$���%$�'#�%�*!!��!�������.��'!!����%��]��-�*��%,�$���$!�#+���%p�!!��%��!%�#�+��$!����'#(�"�,���%��]��-��!��%�����$)��#�$+!!���!!$����"�,�'����.p�!!��%��s!!%��!��t,!,��#��$��!&��!������'����.�,�,�+L"��+#�$�� ��#�,#$���-&!�#�$����!!��%��q��������s�L",'!�-����!��%����L",��&#(-����%��#��$��!&��!������$�+L"#&2�R�]��$�$����+�])&&����#�,����-�L",p���L"������4!�-�,#�$%��&�#�%���$�'�)#-,�*��%��2��u��])&&���'�*!!�%�*��%���]�&!�$�%�����$)��#�$�$�&%#$�#+p�����!&+�$�%)���%������'#(-�4��%��.��#�%��%#��"�,�4�$�&#(-�4!!-,��4�����,)�&��$�+L"#&&����.�,����&$��2�g!�%�]��.��#�%��*��%���%��$�$����+�#��$�4#�#4!&#+���%�����4�'�*!!�%p�]�%!,�%��\eR�-!��*�,���%!,�)��������$)��#�$�"�',�$�-��$������%!,�%��$�&%#$"�#%+%!,)4�#+����+,��-��2��v�-)�,�)*�$�$����+�L���#$����p�)*����$)��#�$+!!���!!$�#�,��--���� �%�����*��-#�$����!��'�.��-���%����L��,!L,��.�,����4���4�,�%�����*��-#�$+���!�,*���%�&#(-���#!��r4!#&��!!��wxyzy{|}~�x�z����|���z���� ��.�"�,���&$��%��.�+,!%��+M��\eR�o!�%'�)*p�g!,))�&#(-��")&.'����������o�� 4#&#�)�R�.!�,�4��,�m��$)��#�$������n!L",#$#�$�������)����#�L��%��o#�$���1�1�33��!4'�+�e.�!!���!!$�-)�,�)��#!�"�,��|��������a",,.M//***2*!&&��#�2'�/ �/%�4!�L"�/%�,!#&/�̂��1�b�,��$!�$�-�#($���,�,�)*�$�$����+�� �#� ��4!,#�����-�#($���������������*��-#�$�%#��)�!!�'�&!�$,2��R�� )�L,#��!�#+������$�$����+'�+L"��4#�$��!��%��\!!&+������"�#%+%#��+,p��"�4!+�o�se�p�]!&�%���.��&$#�$����!�����]�-����2��m����4����#� ��4!,#�������%��'�+L"��4#�$��!��.��+���+$�$����+����)*���L",������*#(]���*��)�$�!!$��!!�������|��������������|����a***2*!&&��#�2'�b2��&+�)�'#���������4!!�%��!�)*����]��-�$������!L,#���!��%��\eR�"�',���,�!�$��p�-)�,�)�L��,!L,��.��4���4�,�%��$�$����+'�+L"��4#�$+!),��#,�#,��4�����-&!L",�#��,��%#������.�"�,���&$��%��!%��+M�R�)-.��++,�!!,�1̂�,���333�j�)++�&�� �.����r4!#&��!!�M�w|���w�~�xy�{��z��2��������������{�������{��|������������������y�����|����������������y���������{�����������y��x���||��{�{���������������������������������   ¡¢£¤¢¥ ¦§ ̈¢©¦¢̈ª «¢ ¬¦­ª¢¥ ®¤̄ °¢« §¤¥¤±«¢­¤¢¢² ®¢±²³¤« ©́¥ µ ̄³¥¤ ¶·̧¹ «¦« ¦º±«¢²²¤¥̈ ©́¥ ¢¢¥ »¦­§³²¤¢­ ®¢«­¢»»¢¥ª¢ ª¢ ̈­¦¢©¢¥¼  ½́§¢¥¾ µ ̄³¥¤ ¶·̧¹¼   ¿¢ À¤¥¤±«¢­¾  Á¼ ¿Â Ã½ÄÅ½ÂÅ  

112435MONITEUR BELGE — 12.12.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
2-
12
-2
01
9


